

MONTMORENCY

<u>DIRECTION DES MOYENS GÉNÉRAUX / ADMINISTRATION GÉNÉRALE</u> Secrétariat Général

Montmorency, le 28 mars 2025

MEMBRE DU CONSEIL MUNICIPAL, EST PRIE(E) DE BIEN VOULOIR ASSISTER A LA REUNION DU CONSEIL MUNICIPAL QUI AURA LIEU LE :

JEUDI 3 AVRIL 2025 A 20H00

SALLE DES FÊTES 3, AVENUE FOCH

La séance sera retransmise en direct sur la page Facebook de la ville : https://www.facebook.com/VilledeMontmorencyOfficiel/

---oOo----

ORDRE DU JOUR

- DESIGNATION DU SECRETAIRE DE SEANCE
- COMMUNICATIONS DU MAIRE
- APPROBATION DU PROCES-VERBAL DE LA SEANCE DU 6 FEVRIER 2025
- DELIBERATIONS

DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES

- 1. Formation des élus locaux Bilan annuel Année 2024
- 2. Octroi d'avantages en nature

DIRECTION DES MOYENS GENERAUX-ADMINISTRATION GENERALE

3. Autorisation donnée au Maire de signer le protocole d'accord transactionnel entre la Caisse Française de Financement Locale (CAFFIL), la SFIL, l'association Le colombier, LADAPT, et les communes d'Andilly, Deuil-la-Barre, Enghien-les-Bains, Groslay, Soisy-sous-Montmorency et Montmorency.

. . ./ . . .

Secrétariat général Téléphone : 01 39 34 98 66 Fax : 01 34 12 18 65

Courriel: directiongenerale@ville-montmorency.fr

Adresse postale
Hôtel de Ville
2, avenue Foch
BP 70101
95162 Montmorency Cedex

Accueil
2, avenue Foch
95160 Montmorency

DIRECTION DES SERVICES TECHNIQUES

- 4. Bilan des acquisitions et cessions immobilières Année 2024
- 5. Attribution d'une subvention pour permettre le financement de la surcharge foncière liée à l'opération de transformation en 6 logements sociaux au 14 rue du Temple au profit de SNL Prologues
- 6. Renouvellement des membres de la Commission Communale des Impôts Directs
- 7. Convention Ville / SEDIF mise à disposition d'un point d'alimentation en eau potable sur le domaine public communal

DIRECTION DES MOYENS GENERAUX FINANCES

- 8. Approbation du compte de gestion 2024 du budget principal de la ville
- 9. Vote du Compte Administratif 2024 du budget principal de la ville
- 10. Affectation des résultats 2024 du budget principal de la Ville
- 11. Adoption des taux d'imposition des taxes directes locales Budget principal 2024
- 12. Vote du Budget Primitif 2025 de la Ville
- 13. Attribution de subventions à diverses associations et organisme public (délibération générale)

DIRECTION DE L'EDUCATION

- 14. Attribution d'une bourse projet jeune (BPJ) à M. ILIAN LAMBERT pour le passage du permis de conduire B
- **15.** Attribution d'une bourse projet jeune (BPJ) à M. Cyril LEBEL pour le passage du permis de conduire B
- 16. Attribution d'une bourse projet jeune (BPJ) pour le stage universitaire à l'étranger de Mme Juliette VIOLON
- 17. Attribution d'une bourse projet jeune (BPJ) à M. Samy RAUX pour l'achat d'une caméra

CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE

- 18. Mise en œuvre de la gestion en flux des contingents de réservation de logements sociaux de la commune de Montmorency Convention de gestion des droits de réservation avec I3F
- 19. Mise en œuvre de la gestion en flux des contingents de réservation de logements sociaux de la commune de Montmorency – Convention de gestion des droits de réservation avec 1001Vies Habitat

- Compte rendu des decisions prises en vertu de l'article L2122.22 du code general des collectivites territoriales

Maxime THORY
Marre de Montmorency

NB : Conformément à l'article 8 du Règlement intérieur du CM, les conseillers qui désireraient poser des questions orales devront les déposer <u>au plus tard le mardi 1er avril 2025</u>.

Les dossiers sont consultables, conformément à l'article 5 du Règlement intérieur du CM adopté en séance le 10 décembre 2020.